Администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                             №

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Кулебаки Нижегородской области от 05 июля 2019 года № 1368

«О создании Жеребьевочной комиссии по выбору гражданами земельных

участков из Перечня земельных участков, предназначенных для

предоставления для индивидуального жилищного строительства на

территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области»

В соответствии с внесенными 07.11.2022 года изменениями в Закон

Нижегородской области от 01.12.2011 № 168-З «О предоставлении земельных

участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории

Нижегородской области», в целях приведения нормативно-правовых актов

Администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области в

соответствие с требованием действующего законодательства и произошедшими

кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа город

Кулебаки Нижегородской области, администрация городского округа город

Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление администрации городского округа город

Кулебаки Нижегородской области от 05 июля 2019 года № 1368 «О создании

Жеребьевочной комиссии по выбору гражданами земельных участков из

Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления для

индивидуального жилищного строительства на территории городского округа

город Кулебаки Нижегородской области» (в ред. от 20.01.2023 № 70), (далее -

Постановление) следующие изменения:

1.1. Состав Жеребьевочной комиссии по выбору гражданами земельных

участков из Перечня земельных участков, предназначенных для

 2

предоставления для индивидуального жилищного строительства на территории

городского округа город Кулебаки Нижегородской области (далее -

Жеребьевочная комиссия), изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему Постановлению.

 2. Отделу организации и контроля Управления делами администрации

городского округа город Кулебаки Нижегородской области (Е.А. Дорофеева)

обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном

интернет-сайте городского округа город Кулебаки Нижегородской области

http:// кулебаки-округ.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом

администрации городского округа город Кулебаки А.В. Борисову.

 Глава местного самоуправления   В.С. Юрасов

Состав Жеребьевочной комиссии по выбору гражданами земельных

участков из Перечня земельных участков, предназначенных для

предоставления для индивидуального жилищного строительства на

территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области

Юрасов Валерий Сергеевич Глава местного самоуправления

округа город Кулебаки,

Председатель Жеребьевочной

комиссии

Борисова Анна Валерьевна  Председатель Комитета по

управлению муниципальным

имуществом,

Заместитель председателя

Жеребьевочной комиссии

Саламадина Александра Павловна  Консультант отдела по земельным

ресурсам Комитета по управлению

муниципальным имуществом,

Секретарь Жеребьевочной комиссии

Члены комиссии:

Борисова Виктория Сергеевна

Буканова Елена Владимировна

Земляков Александр Витальевич

Куприянова Юлия Юрьевна

Манина Ирина Константиновна

Черненко Ирина Евгеньевна

Начальник сектора жилищных

программ и распределения жилья

Зам. начальника отдела архитектуры и

организации строительства

Председатель постоянной комиссии

Совета депутатов городского округа

город Кулебаки по социальной

политике (по согласованию).

Начальник юридического отдела

Директор ГКУ НО Управления

социальной защиты населения

городского округа город Кулебаки (по

согласованию)

Начальник отдела по земельным

ресурсам Комитета по управлению

муниципальным имуществом

ПРИЛОЖЕНИЕ к

постановлению

администрации городского округа

город Кулебаки

Нижегородской области